
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
     
145 MHz - multi op
       

  1 S50C JN76JG 724 301277 EA6SX JM19IK 1242 18 2.67% javornik 1500
4x18, 6x5, 2x15, 2x15, 2x8, 
1x20 1500

  2 S59DEM JN75DS 694 286270 EB5EA IM99TN 1381 16 3.01%
FT-1000MP + 
Javornik 14/144 1500

2x17, 3x8, 2x10, 4x4, 
2x4x5 1268

  3 S59P JN86AO 623 250631 LY2WR KO24FO 1069 34 5.46% TS-590 + Javornik 1500

4x2M5WL +4xEF0208 
+4xEF0211 +2x9 DG9YBN 
+8x4 el loop 301

  4 S56K JN76LL 458 165954 IQ9BF JM77LX 946 21 5.60% Kuhne 144H 1000
Yagi 16el., 
3x4x4el..,Yagi13el. 1700

  5 S50G JN76JC 339 119557 IS0BSR JN40PA 811 28 8.69% FT1000MP/Javornik 1000 3x11, 4x8, 4x6, 4x6 850

  6 S51S JN75ES 272 100853 YO6KNY KN35ET 930 12 3.33%
TS-590SG + 
Javornik II 1200 17el 2M5WL+17el F9FT 1114

  7 S59ABC JN76TO 277 96825 LY2WR KO24FO 1085 2 0.55%
TS-
590SG+transverter 1000 6 x 11el yagi 597

  8 S57E JN75PP 48 12204 YO2KCB KN15AE 530 4 6.46% Yaesu 897 20 Yagi 156
     
145 MHz - single op high power
       

  1 S57O JN86DT 231 78059 IS0BSR JN40PA 943 7 3.14% TS 590 SG+Javornik 1500 320 el 307
  2 S58W JN65XM 139 37977 F5PVX/P JN23WE 693 6 4.60% IC275H 100 16 el yagi 1028
  3 S50TA JN76HD 109 34819 IS0BSR JN40PA 807 3 2.11% TS-2000 300 17el Yagi 300
  4 S57LM JN76HD 88 26708 IS0BSR JN40PA 807 6 7.32% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S53XX JN76CF 90 25897 IZ7UMS JN81GD 596 1 1.55% 100 13el. 0
  6 S57C JN75RX 40 9297 SN7L JO70SS 533 1 0.58% IC910H 400 17 el. F9FT 400
  7 S57RT JN66WB 37 6589 9A0V JN95PE 433 5 17.25% ic910 100 6el yagy 0
  8 S52IT JN76AA 31 4974 9A0V JN95PE 419 4 20.62% IC9700 100 12 elm Yagi 300
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Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
145 MHz - single op low power
       
  1 S53O JN86AT 204 67178 LZ4BF KN23HJ 773 3 1.04% ts590sg+lt2s 20 2x16el 12
  2 S51WC JN75OT 111 35155 IS0BSR JN40PA 804 1 1.07% FT100D 25 17 el F9FT 250
  3 S57NAW JN76PA 107 30350 LZ2T KN13RD 722 1 0.17% IC-275 25 2 x FT9FT 340
  4 S59DR JN76DF 83 23556 IZ7UMS JN81GD 594 1 1.18% FT-991A 50 7 EL YAGI 350
  5 S52ZD JN75TV 81 20431 OM3KDX KN18DQ 591 7 8.69% ic-821 45 17 el. yagi 0
  6 S51GF JN66WA 51 12240 SN7L JO70SS 543 15 28.48% Yaesu FT-736R 25 Yagi 7 el. 1128
  7 S57S JN76JB 30 5252 OK6Z JN99GR 495 0 0.00% ic-705 10 8 el S57S 635
  8 S53V JN76DA 27 4186 IK7FPU JN71SU 475 1 2.63% FT 950+TRSV 25 11 El Yagi 290
  9 S57UZX JN75LT 18 2206 9A0V JN95PE 345 0 0.00% 10 yagi 11 el 250
  10 S57WW JN86CM 9 1480 SN7L JO70SS 476 0 0.00% IC-202 20 F9FT 9 el 200
     
435 MHz - multi op
       

  1 S59DGO JN75FO 232 88212 LZ6R KN33GN 983 7 3.14%

TS-
590SG+MeninaII+A
TF-54143 750 4xEF7019+2xEF7019 1796

  2 S59P JN86AO 199 71663 LZ6R KN33GN 891 10 5.30% TS-590 +menina 1500 4x29el+4x21el+2x21el 301
  3 S50G JN76JC 92 27931 DF0YY JO62GD 692 8 11.40% TS 590/6x10 el 500 6X10 & 2X24 el. 830
  4 S51S JN75ES 63 18745 SP6KEP JO90CK 592 0 0.00% IC-910H + SP-7000 350 38 el. M2 432-13WLA 1114
     
435 MHz - single op high power
       

  1 S57M JN76PO 173 61515 LY2WR KO24FO 1099 3 1.65% FTDX-5000+transv. 500 16xEF7017 963

  2 S54T JN75EW 77 23518 IK7LMX JN80XP 656 4 6.76% FT847 + MENINA II 100 4X2M9WLA 0
  3 S57LM JN76HD 21 5351 IQ1KW JN34OP 603 1 1.15% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  4 S57C JN75RX 5 284 S51S JN75ES 88 1 49.19% FT991 50 30 el. Yagi 400
     
435 MHz - single op low power
       
  1 S57NAW JN76PA 38 9929 LZ2T KN13RD 722 1 1.34% ICOM-475 25 2 X 23 el 340



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
  2 S52ZD JN75TV 19 2534 HA6W KN08FB 439 1 8.29% ic821 45 9 el. yagi 0
  3 S51WC JN75OT 10 844 HA1KYY JN87FI 197 0 0.00% FT100D 25 22 el Yagi 250
  4 S57UZX JN75LT 9 722 IO2V JN54WE 303 1 14.45% 25 yagi 18 el 0
  5 S59DR JN76DF 1 71 S59DGO JN75FO 71 0 0.00% FT-991A 50 7 EL YAGI 350
     
1,3 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 48 17531 IQ1KW JN34OP 721 1 2.23% XVRT 150 1,8 m dish 301
  2 S51S JN75ES 38 12385 IQ1KW JN34OP 576 1 1.99% IC-910H + SP-23 10 2x55 el F9FT 1114

  3 S50G JN76JC 40 12063 IQ1KW-1 JN34OP 614 4 10.05%
db6nt+murka+ts59
0 50 2,8m dish 830

     
1,3 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 53 18579 IQ1KW JN34OP 743 3 3.11%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1.8M dISH 317

  2 S57WW JN86CM 15 5126 DL0GTH/P JO50TI 544 2 8.90% FT-817+LT23 15 F9FT 55 el 200
  3 S57UZX JN75LT 1 46 S51S JN75ES 46 0 0.00% 10 Yagi 24el 0
     
2,3 GHz - multi op
       

  1 S50G JN76JC 20 6616 IQ1KW JN34OP 614 0 0.00%
db6nt+murka+ts59
0 50 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 4 612 HG7F JN97KR 249 0 0.00% XVRT 20 1,8 m dish 301
     
2,3 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 27 8497 IQ1KW JN34OP 743 4 15.08%
IC-202s+DB6NT 
1.0db 50 1,8m DISH 317

  2 S57WW JN86CM 1 83 HA1A JN87GF 83 0 0.00% IC-202+DB6NT 10 offest 60cm 200
     
3,4 GHz - single op
       



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

  1 S51ZO JN86DR 8 2351 OK1KUO JO80FF 390 1 9.92%
IC-202s+DB6NT 
1,0db 20 1,8m DISH 317

     
5,7 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 5 1477 DL0GTH/P JO50TI 529 0 0.00% XVRT 1,5 1 m dish 301
     
5,7 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 12 2856 IN3HOG JN54IE 519 0 0.00%

IC-
202s+DB6NT+HEM
T, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     
10 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 11 2817 IN3HOG JN54IE 496 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301
     
10 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 19 4748 IN3HOG JN54IE 519 1 6.70%

IC-
202s+DB6NT+LNA 
1.0db 5 1,2m Dish 317

  2 S59GS JN75NP 1 474 OM6A JN99JC 474 0 0.00% TRiglaV 5 125 935
     
24 GHz - multi op
       
  1 S59R JN76PB 1 49 S59GS JN75NP 49 0 0.00% Ft290R 0,25 25cm parabola 948
     
24 GHz - single op
       
  1 S59GS JN75NP 2 98 S57NML JN76PB 49 0 0.00% TRiglaV 1 60 cm 935
  2 S57NML JN76PB 1 49 S59GS JN75NP 49 0 0.00% Ft290R 0,25 25cm parabola 948



Multi op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 882376 250631 358315 175310 12240 29540 56340
2 S50G 512162 119557 139655 120630 132320
3 S59DGO 441060 441060
4 S51S 318428 100853 93725 123850
5 S50C 301277 301277
6 S59DEM 286270 286270
7 S56K 165954 165954
8 S59ABC 96825 96825
9 S57E 12204 12204

10 S59R 2450 2450

Single op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 554830 185790 169940 47020 57120 94960
2 S57M 307575 307575
3 S54T 117590 117590
4 S57NAW 79995 30350 49645
5 S57O 78059 78059
6 S53O 67178 67178
7 S57WW 54400 1480 51260 1660
8 S57LM 53463 26708 26755
9 S51WC 39375 35155 4220

10 S58W 37977 37977
11 S50TA 34819 34819
12 S52ZD 33101 20431 12670
13 S53XX 25897 25897
14 S59DR 23911 23556 355
15 S59GS 14380 9480 4900

ZRS julijsko UKV 2022 tekmovanje - generalna razvrstitev



16 S51GF 12240 12240
17 S57C 10717 9297 1420
18 S57RT 6589 6589
19 S57UZX 6276 2206 3610 460
20 S57S 5252 5252
21 S52IT 4974 4974
22 S53V 4186 4186
23 S57NML 2450 2450


